关于举行郑州市政治高考备考研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为更好地推进我市高三政治备考工作，为广大教师提供良好的交流平台，经研究决定举行2009年郑州市政治高考备考研讨会活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：

2009年4月10日至11日（4月10日下午报到）。

二、地点：

郑州市第74中学（具体地址：大学路与长江路交叉口向西200米路南）

三、活动内容
1．两节高三复习观摩课。

2．高考备考经验交流。

四、参加人员
各县（市）、区教研员，高考研究中心成员，高中协作区负责人，全市高三政治教师。听课教师请于上午8:20前到场。
五、报到地点
郑州市鑫地长江饭店（大学路与长江路交叉口往南50米，饭店联系电话：68186688）

乘坐53路、40路、202路、84路、T4路、49路、256路公交车，到大学路与长江路交叉口下车。

联系人：罗老师        联系电话：13613810578

郑州市教育局教学研究室

                          二○○九年四月三日
PAGE